SK-EP049 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-35 VERDE LIMON SKOLE 2 BAG $1.460 0% $2.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.580
$0
$36.210
$0

$226.790

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EXCELLENT COPY
P

RESMA CARTA BLANCAS 8 1/2 X 11 10 SET $2.950 0% $29.500

SK-PA033 CARTULINA ROJO 40*60 180G 50PC SKOLE 1 SET $8.000 0% $8.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$190.580
$0
$36.210
$0

$226.790

SON: DOSCIENTOS VEINTISEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL